Dane aktualne na dzień: 10-04-2026 21:04
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/bruzdownica-54v-body-tstak-dewalt-dcg200nt-p-185455.html
Bruzdownica 54V body TSTAK DEWALT
DCG200NT
Cena 1 889,85 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCR0392
Kod producenta DCG200NT-XJ
Kod EAN 5035048705438
PKWiU 28.24.11.0
Opis produktu
Regulowana szerokość cięcia: Nie
Kolor produktu: Czarny, Żółty
Regulowana głębokość cięcia: Nie
Źródło zasilania: Bateria
Głębokość produktu: 420 mm
Wysokość produktu: 220 mm
Szerokość produktu: 200 mm
Waga produktu: 4,8 kg
Niepewność poziomu dźwięku: 3 dB
Głębokość cięcia (max): 3,2 cm
Poziom mocy dźwięku: 113 dB
Prędkość biegu jałowego (max): 9000 RPM
Średnica otworu: 2,22 cm
Poziom ciśnienia akustycznego: 102 dB
Wrzeciono: 14 mm
Błąd poziomu wibracji: 1,5 m/s²
Poziom wibracji: 4,7 m/s²
Średnica dysku: 12,5 cm
Imbus: Tak
Walizka: Tak
Ostrzeżenia: Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci., Nie wyrzucać zużytego urządzenia do zwykłego
śmietnika - urządzenie zawiera materiały niebezpieczne dla środowiska., Używać odpowiedniego sprzętu ochrony
osobistej, w tym okularów ochronnych i maski przeciwpyłowej.
Specyfikacja:
Cechy:
Regulowana szerokość cięcia: Nie
Kolor produktu: Czarny, Żółty
Regulowana głębokość cięcia: Nie
Moc:
Źródło zasilania: Bateria
Waga i rozmiary:
Głębokość produktu: 420 mm
Wysokość produktu: 220 mm
Szerokość produktu: 200 mm
wygenerowano w programie shopGold
Waga produktu: 4,8 kg
Wydajność:
Niepewność poziomu dźwięku: 3 dB
Głębokość cięcia (max): 3,2 cm
Poziom mocy dźwięku: 113 dB
Prędkość biegu jałowego (max): 9000 RPM
Średnica otworu: 2,22 cm
Poziom ciśnienia akustycznego: 102 dB
Wrzeciono: 14 mm
Błąd poziomu wibracji: 1,5 m/s²
Poziom wibracji: 4,7 m/s²
Średnica dysku: 12,5 cm
Zawartość opakowania:
Imbus: Tak
Walizka: Tak
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci., Nie wyrzucać zużytego urządzenia do zwykłego
śmietnika - urządzenie zawiera materiały niebezpieczne dla środowiska., Używać odpowiedniego sprzętu ochrony
osobistej, w tym okularów ochronnych i maski przeciwpyłowej.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold